
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КЛЮЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

III СОЗЫВА
СЕССИЯ XLIX

Р Е Ш Е Н И Е  №1

с. Ключи 29 апреля 2020года

Об отмене решения №9 XIII сессии 
Совета Ключевского поселения 
Бугульминского муниципального района 
от 14.11.2011 г. «Об утверждении положения 
о приватизации жилищного фонда на территории 
Ключевского сельского поселения Бугульминского 
муниципального района Республики Татарстан»

В целях приведения в соответствие с законодательством 

нормативных правовых актов, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Ключевское сельское поселение» Бугульминского муниципального 

района Республики Татарстан,

Совет Ключевского сельского поселения 

РЕШИЛ:

1. Решение №9 XIII сессии Совета Ключевского сельского поселения 

Бугульминского муниципального района от 14.11.2011 г. «Об утверждении 

положения о приватизации жилищного фонда на территории Ключевского 

сельского поселения Бугульминского муниципального района Республики 

Татарстан» считать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу и подлежит опубликованию в порядке, 

определенном Уставом муниципального образования «Ключевское сельское 

поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

В.А. Батаев


